ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 4 октября 2001 г. N 234
ОБ УПОЛНОМОЧЕНИИ ДОЧЕРНИХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ

ПРЕДПРИЯТИЙ ФГУП "РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ"

В целях обеспечения реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 4 декабря 2000 г. N 921 "О
государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов градостроительной
деятельности", в развитие Приказа Госстроя России от 8 декабря 2000 г. N 278 "О назначении Федерального государственного
унитарного предприятия "Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости" уполномоченным на
проведение государственного технического учета и технической инвентаризации" приказываю:

1. Назначить уполномоченными на проведение государственного технического учета и технической инвентаризации объектов
градостроительной деятельности следующие дочерние федеральные государственные унитарные предприятия федерального
государственного унитарного предприятия "Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости":

1) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Алтайский государственный центр инвентаризации, учета и
проектирования объектов недвижимости" (г. Барнаул);

2) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Барнаульский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (г. Барнаул);

3) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Заринский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Алтайский край, г. Заринск);

4) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр технической инвентаризации и учета объектов
недвижимости г. Камень - на - Оби" (Алтайский край);

5) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Новоалтайский центр технической инвентаризации" (г.
Новоалтайск);

6) Дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тальменский центр технической инвентаризации"
(Алтайский край, р.п. Тальмень);

7) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Амуроблтехинвентаризация" (г. Благовещенск);

8) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Архангельский государственный центр инвентаризации и
учета объектов недвижимости" (г. Архангельск);

9) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Северодвинский государственный центр инвентаризации и
учета объектов недвижимости" (Архангельская область, г. Северодвинск);

10) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Старооскольский центр технической инвентаризации"
(Белгородская область, г. Старый Оскол);

11) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Государственный центр технической инвентаризации
Владимирской области" (г. Владимир);

12) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Владимирский государственный центр инвентаризации и
учета объектов недвижимости" (г. Владимир);

13) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Александровский центр технической инвентаризации"
(Владимирская область, г. Александров);

14) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Александровский районный центр технической
инвентаризации" (Владимирская область, г. Александров);

15) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Ковровский центр технической инвентаризации"
(Владимирская область, г. Ковров);

16) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Муромский центр технической инвентаризации"
(Владимирская область, г. Муром);

17) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр технической инвентаризации Петушинского района"
(Владимирская область, г. Петушки);

18) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Воронежоблтехинвентаризация" (г. Воронеж);

19) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Ивановское областное производственное предприятие по
государственному учету недвижимости" (г. Иваново);

20) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Костроматехинвентаризация" (г. Кострома);

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

21) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Волгореченский центр технической инвентаризации"
(Костромская область, г. Волгореченск);

22) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Костромской районный центр технической инвентаризации"
(г. Кострома);

23) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Красноярский краевой государственный центр технической
инвентаризации и оценки зданий, строений, сооружений" (г. Красноярск);

24) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Красноярский центр инвентаризации и учета объектов
недвижимости" (г. Красноярск);

25) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Курганское областное бюро технической инвентаризации"
(г. Курган);

26) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Курганский государственный центр инвентаризации и учета
объектов недвижимости "Абрис" (г. Курган);

27) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Курский центр технической инвентаризации" (г. Курск);

28) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Бюро технической инвентаризации Курской области" (г.
Курск);

29) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Липецкоблтехинвентаризация" (г. Липецк);

30) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Кулебакский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Нижегородская область, г. Кулебаки);

31) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Боровичский Центр технической инвентаризации"
(Новгородская область, г. Боровичи);

32) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Новосибирскоблтехинвентаризация" (г. Новосибирск);

33) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Новосибирский центр технической инвентаризации" (г.
Новосибирск);

34) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Омский государственный центр инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (г. Омск);

35) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Пензаоблтехинвентаризация и оценка недвижимости" (г.
Пенза);

36) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Псковтехинвентаризация" (г. Псков);

37) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Батайский центр технической инвентаризации" (Ростовская
область, г. Батайск);

38) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Каменский центр технической инвентаризации" (Ростовская
область, г. Каменск - Шахтинский);

39) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Рязанское бюро технической инвентаризации, учета и
оценки недвижимости" (г. Рязань);

40) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Касимовский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Рязанская область, г. Касимов);

41) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Южно -  Сахалинский центр по государственному учету и
технической инвентаризации объектов недвижимости" (г. Южно - Сахалинск);

42) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр технической инвентаризации "Нижний Тагил"
(Свердловская область, г. Нижний Тагил);

43) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Государственный центр технической инвентаризации и
учета объектов недвижимости г. Лесное" (Свердловская область);

44) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тверской государственный центр инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (г. Тверь);

45) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Томский областной центр технической инвентаризации" (г.
Томск);

46) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Томский центр технической инвентаризации" (г. Томск);

47) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тульский областной центр технической инвентаризации" (г.
Тула);

48) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тюменский областной центр инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (г. Тюмень);

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

49) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тюменский центр технической инвентаризации" (г.
Тюмень);

50) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Ульяновский государственный центр инвентаризации и
учета объектов недвижимости" (г. Ульяновск);

51) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Ростовский центр технической инвентаризации"
(Ярославская область, г. Ростов);

52) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Рыбинский государственный центр технической
инвентаризации" (Ярославская область, г. Рыбинск);

53) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тутаевский центр инвентаризации, учета и оценки
недвижимости" (Ярославская область, г. Тутаев);

54) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Некрасовский центр технической инвентаризации,  учета и
оценки недвижимости" (Ярославская область, пос. Некрасовское);

55) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Майкопский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Республика Адыгея, г. Майкоп);

56) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Красногвардейский государственный центр инвентаризации
и учета объектов недвижимости" (Республика Адыгея, с. Красногвардейское);

57) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тахтамукайтехинвентаризация" (Республика Адыгея,  аул
Тахтамукай);

58) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Марийский государственный центр инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Республика Марий Эл, г. Йошкар - Ола);

59) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Мордовский республиканский центр технической
инвентаризации" (Республика Мордовия, г. Саранск);

60) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Саранский центр инвентаризации и учета объектов
недвижимости" (Республика Мордовия, г. Саранск);

61) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Лямбирьское районное бюро технической инвентаризации"
(Республика Мордовия, с. Лямбирь);

62) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Якутский центр технической инвентаризации" (Республика
Саха (Якутия), г. Якутск);

63) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Североосетинвентаризация" (Республика Северная Осетия, с.
Октябрьское);

64) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр технической инвентаризации Корякского
автономного округа" (Камчатская область, пгт Палана);

65) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Югратехинвентаризация" (Ханты - Мансийский автономный
округ, Тюменская область, г. Ханты - Мансийск);

66) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Белоярский центр технической инвентаризации" (Ханты -
Мансийский автономный округ, Тюменская область, г. Белоярский);

67) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Лянторский центр технической инвентаризации" (Ханты -
Мансийский автономный округ, Тюменская область, г. Лянтор);

68) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Нижневартовский государственный центр инвентаризации и
учета объектов недвижимости" (Ханты - Мансийский автономный округ, Тюменская область, г. Нижневартовск);

69) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр инвентаризации и учета объектов недвижимости
Нижневартовского района" (Ханты - Мансийский автономный округ, Тюменская область, г. Нижневартовск);

70) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Пыть - Яхский центр технической инвентаризации" (Ханты -
Мансийский автономный округ, Тюменская область, г. Пыть - Ях);

71) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Сургуттехинвентаризация" (Ханты - Мансийский
автономный округ, Тюменская область, г. Сургут);

72) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Сургутрайтехинвентаризация" (Ханты - Мансийский
автономный округ, Тюменская область, г. Сургут).

2. Контроль за выполнением данного Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Маслова Н.В.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ
________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.